CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL NA ESTRADA SANTANA X SERRARIA, NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO
DESERTO/MG. ETAPA OBRA FINISA-CONTRATO Nº 0622083-75, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO ANEXO I DO EDITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais): A ASSUNÇÃO & CIA LTDA (05656618000128) com os lotes: 1 no valor total de R$ 98.000,00 (noventa
e oito mil reais).

SANTANA DO DESERTO (MG), quinta-feira, 7 de agosto de 2025

RICARDO VIANA DE LIMA
AUTORIDADE DE PROMOTOR